ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

1

EDITAL DE CONCURSO Nº 09/2015
REALIZAÇÃO: CONCURSOS SS1

ROMILDO TESKE, Prefeito Municipal em Exercício de Braço do Trombudo, por meio da Secretaria de
Administração e Finanças, no uso de suas atribuições legais, nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei
Orgânica Municipal, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO FINAL: fica HOMOLOGADO O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO para
provimento do emprego de ENFERMEIRO - ESF (Estratégia da Saúde da Família), conforme relatório de
classificação final, Anexo deste Edital, está divulgado no Mural da Prefeitura Municipal, bem como, em caráter
meramente informativo, na internet, pelos sites www.concursosss1.com.br e www.bracodotrombudo.sc.gov.

Município de Braço do Trombudo, 16 de março de 2015.

ROMILDO TESKE
Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se

http://www.concursosss1.com.br/
http://www.bracodotrombudo.sc.gov/

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE BRAÇO DO TROMBUDO

 CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 02/2014

2

ANEXO - RELATÓRIO DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

ENFERMEIRO - ESF (Estratégia da Saúde da Família)

INS NOME PORT RLM INF C GER C ESP NOTA CLASS

8300013 ALEXANDRA PROCHNOW 12.00 9.00 3.00 9.00 28.00 61.00 1

8300003 ANA CLAUDIA SEVEGNANI 6.00 9.00 6.00 6.00 28.00 55.00 2

8300030 LUANA CRISTINI MICHELS 15.00 3.00 6.00 3.00 24.00 51.00 3

8300008 CAMILA VENDRAMIN 9.00 6.00 6.00 6.00 24.00 51.00 4